
決標公告 
[機關代碼] 3.95.77  

[機關名稱]臺南市安定區公所  

[單位名稱]農業及建設課  

[機關地址] 74544 台南市安定區安定里 59 號  

[聯絡人]鄭右典  

[聯絡電話] 06-5921116 分機 277 

[傳真號碼] 06-5922955 

[標案案號] 111026 

[標案名稱]中榮里公有停車場委託經營案  

[招標方式]公開標租  

[決標方式]非複數得標，價高者得標。  

[開標時間] 111/05/17 10:10 

[底價金額]120,000  

[決標日期] 111/05/17 

[決標公告日期]111/05/17 

[契約案號] 110033  

[是否刊登公報]是  

[決標數值是否公開]是  

[投標廠商家數] 2  

[投標廠商 1]  

[投標廠商代碼]  

[投標廠商名稱]陳郡慈  

[是否得標]是  

[得標廠商地址] 高雄市林園區頂厝里一心街 13之 3號 5樓 

[得標廠商電話]0986-688208  

[投標廠商 2]  

[投標廠商代碼]   

[投標廠商名稱]賴秀雀  

[是否得標]否  

[投標廠商地址]臺南市安定區中榮里 12-39號  

[投標廠商電話]06-5933688 

[決標金額]140,000  

[得標廠商國別]中華民國（ROC）  

[附加說明]  


